

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 160/2022

Resultado da Homologação

0001 - conjunto e jardinagem infantil, contendo baude, regador, 2 tamanhos de pazinhas e ancinho, em plastico - Tramontina - Valor Referência: 86,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Tramontina	120,0000 Unidade	86,3000	10.356,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - bolas de borracha para frescobol numero 3 - Silme - Valor Referência: 19,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Silme	120,0000 Unidade	8,0000	960,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - barracas em multilaminado de bétula, superfície 100% lisa sem ferpa 18 mm espessura feita com cola fenólica naval, fixação com parafusos estruturais de no mínimo 4 cm de comprimento e 7 mm de 3 espessura. parte superior em tecido de algodão cru fibra natural de 240gr. todas as quinas arredondadas e quebra canto do perfil proteger a mão das crianças, medida 125x 116 x 110cm - Ecotimber - Valor Referência: 474,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Ecotimber	20,0000 Unidade	474,9600	9.499,2000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - cavaletes para desenhar com bloco de papel tamanho A3 ou maior em multilaminado de bétula, superfície 100% lisa sem felpa 18 mm espessura medida 122x 72x53 cm - Ecotimber - Valor Referência: 292,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Ecotimber	30,0000 Unidade	292,3800	8.771,4000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - familia terapeutica toda em tecido e corpo articulados A3 ou maior multilaminado de bétula, superfície 100% lisa sem felpa aproximadamente 18mm espessura medida 122x72x53cm - Educativa - Valor Referência: 372,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Educativa	21,0000 Unidade	220,0000	4.620,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - conjuntos de cestos de tres tamanhos diferentes para organização de materiais. confeccionados em rami com diametro entre 30 e 20 cm - Pandorga - Valor Referência: 203,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Pandorga	80,0000 Unidade	80,0000	6.400,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - arco- íris waldorf em madeira colorida pequenos com 8 arcos em pinus de 4 cm de diametro e medida de 32cm no arco maior - Arco íris - Valor Referência: 262,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	Arco íris	11,0000 Unidade	207,9000	2.286,9000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA



0008 - conjunto com 4 individuos boneca menino e menina branca e preta totalmete em vinil sexuadas minimo 23 cm com roupas de tnt menina com chuquinha e meninos com chapéu - Maxitoys - Valor Referência: 226,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Maxitoys	40,0000 Unidade	226,6000	9.064,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0009 - casinhas de boneca em MDF com dois andares e moveis para todos ambientes estrutura articulada medida 42x42x26cm - Junges - Valor Referência: 214,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Junges	33,0000 Unidade	175,0000	5.775,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Alfabeto maiúsculo Montessoriano educativo em madeira, comprimento x largura 30cm x 2cm. Altura 23cm. Colorido - IMP - Valor Referência: 99,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N.T Luiza - EPP	IMP	60,0000 Unidade	31,0000	1.860,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - trenzinho de madeira colorido com 3 vagões, altura minima 10 cm comprimento 45cm - Parcinha - Valor Referência: 131,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Baronesa Ltda	Parcinha	50,0000 Unidade	60,0000	3.000,0000	Homologado em 06/12/2022 08:42:40 Por: MURILO MACHADO SILVA



MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

